Prezence

setkani vyboru obéanského sdruzeni 3.2S 8.12.2011

/

tiida celé jméno telefon e-mail , podpis

1.A| Mudr. Radek Cabrnoch 602826686 radek@cabrnoch cz /(»4/ ‘4%4174

1.B Ivana Kolaéna 777 808 897 ivana kolacna@gmail.com //\/,(ﬁe‘c\/ké
Lp Irena Sirkdolakova 715818/672 isuky@seznam.cz 'u;"lrk;il

2.A Roman Semenec 720378 119 | R, JEMENEQ @ JE20RN-C2 %/ )

2.B Viadislava Stolova :5107:237%% Yctler Hob ! 2L ¢ 2 /( l\

2.C Petra Melounova 725207354 kruc@seznam cz /mi,v\ 9

2.D Danuta Cikanova 724373816 danuta.cikanova@seznam.cz Zé' foee "

3.A Lucie Karlova 774665502 |karlova-lucie@centrum cz

3.B Iveta Machova pdsciRag g iveta-machova@mms cz ///,7,{ [{[‘i 7

3.C Sarka Tomanova 728471477 sarinka.tomanova@seznam.cz lhnmm i

3.D Petra Moravcova 737145772 petra.m78@email.cz ,{2{—;7/( LhA

4.A PETR NEUMANN 606539292 | petrzsf@seznam.cz

4.B Lenka Vesela 777103222 [\l {UQM(@ anam . (2 |rm]\m

4.C Dita Szotkowskd 605843687 |ditaszotkowska@seznam cz

4.D Jana Buresova TIATITAT | p S e aman O /23/—' ,

5.A Eva Svobodova 602295569 | o0 eyrfo ] Ovey £ yahio. com \{Zv -y

5.B | Mure MicHAELAZUGAROVA | 606293317 | michaela zugarova@nemocnicekolin.cz 73 <

5.D ROMANA KLOUDOVA 773495032 Klourom@email.cz ;

6.A Jitka Hukova 737114746 ljitka hukova@ko.mpsv.cz WZ()) 5

6.B HAmterankova 606507671 majaurbankova@email.cz Lﬂ/ﬁl’u&?@ g

6.D ‘,l///b/?[‘//r‘/ E2 T PLR{AX j‘t(\"‘SY € se2ham.c %/\

7.A| EvaKousskA BERILOVA 777326558 |koubska@visjb.cz £ &L(A 4’

7.B| MARTINAMARTINKOVA 605246 258 | martinkova.martina@email.cz Lﬂ_d\ [\,.ﬁ/g Y

7. D Jitka Smetanova 723655914 |jitkasmetanova@email.cz 4 L

8.A JITKA SYKOROVA 776621862 |jita-sy@seznam.cz n /

8.B Lucie Karlova 774665502 |karlova-lucie@centrum.cz

8.D Radka Sramkova 790378105 |rsramkova@centrum.cz Ted_ ¢

9.A HANA KELLEROVA 775760580 |zkeller@seznam.cz

9.B JITKA HUKOVA 737114746 |jitka hukova@ko.mpsv.cz ‘ﬁ %97

9.D Petra Pokorna 728106264 petpokorna@seznam.cz




